

Dodávateľ: FAJA Jozef Fábry Iliašovce 56 05311 Iliašovce IČO: 30669839 DIČ: 1020686073 IČ DPH: SK1020686073 ev.č. Žo - 92/145	Faktúra č.: 2012/030 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2012030 Konšt. symbol: 0308 Číslo objednávky: ZOD Dodací list č.:

Dátum dodania:	14.08.2012
Dátum vystavenia:	14.08.2012
Dátum splatnosti:	21.08.2012
Forma úhrady:	prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Slovenská sporiteľňa a.s.
Pobočka:	Smižany
Číslo účtu:	0101409446/0900
IBAN:	
SWIFT:	

Odberateľ: Obec Iliašovce 053 11 Smižany Slovenská republika IČO: 00329185 DIČ: 2020717710 IČ DPH: SK2020717710

Prevádzka:

Fakturujeme Vám za navyše práce na stavbe a Rekonštrukcia chodníka v materskej škole v iliašovciach.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	Výkop a osadenie stĺpikov do betónu	17,000 ks		12,940	219,98	15,53	20
2	Šramovanie bet.na pieskovisku.pod oknom ,schodov a plotu	2,500 m3		118,000	295,00	141,60	20
3	Pokladka dlažby s podkladom	7,500 m2		24,000	180,00	28,80	20
4	Búranie a nakladanie zeminy a betónov UDS 114 SN 269	5,000 hod.		35,000	175,00	42,00	20
5	Dovoz zeminy 6 fúr	85,000 km		1,200	102,00	1,44	20
6	Dlažba 50x50	35,000 ks		4,860	170,10	5,83	20
7	Montáž schodov	10,000 ks		28,000	280,00	33,60	20
8	Odvoz betonov 2 x	28,000 km		1,200	33,60	1,44	20

Rekapitulácia DPH:

OBEC ILIAŠOVCE		RZ:	FC/3
Došlo dňa: 15-08-2012		ZB:	S
Podacie číslo: 158		LC:	10
Prílohy:	Vybavuje:		

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	1 455,68	291,14

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 746,82
 Záloha: 0,00
K úhrade: 1 746,82 EUR
 K úhrade (informatívne): 52 624,69 SKK
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme Vám za objednávku. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.

OBEC ILIAŠOVCE
053 11

Tel.číslo:	0910 941369		
WWW:			
Vystavil:	Ing.Kulbaga	FAJA Výkopové a zemné práce JOZEF FÁBRÝ 05311 Iliašovce 56	Prevzal:
	Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka